

Do Przewidy Kapituły

o Rancie Prokuratora

Raport

O ostatniej Sesji d. 20. listopada t.r. w sprawie
względem interesów ekonomicznych mam honor
nym Raportem przedstawić

prze wiadomości podane Raportem G. Strubyn-
skiego Rachmistrza Dóbr Kapitułowych o Decyzji
przez Kalkulacy wybranych na P. Prokopowiczu
b. Ekonomie w Polickiej Dolwarleni Stodieczni

2^{to} Tytuł Pinchas Stępcowski, iż od zgodnia bę-
dącej w witnie, podaje prośbę do Kapituły o dafce
wypuszczenie mu Arendy Młynar w oswole-ka-
siągnątem o tym wiadomości od P. Pileckiego,
którego Raport wespół z prośbą Tytuł Stępcow-
skiego prośbę o postawienie Kapituły

3^{to} Regestra Dokumentów na cześci, ^{Rap. na Maj. K.} ~~reby~~ ^{zpr. sąsied.}
~~zpr. sąsied.~~ ~~zpr. sąsied.~~ ~~zpr. sąsied.~~ ~~zpr. sąsied.~~ ~~zpr. sąsied.~~
prosząc, ~~zgodnie~~ ~~zgodnie~~ ~~zgodnie~~ ~~zgodnie~~ ~~zgodnie~~ z Księgą Re-
jestrow ~~zgodnie~~ ~~zgodnie~~ ~~zgodnie~~ ~~zgodnie~~ ~~zgodnie~~ od Ka-
pituły woli zależeć będzie, czy drugi podobny cemu
planz sporządzić lub nie

4^{to} Dnia 15^{to} Grud. ^{sta lustracyi} ~~wysezdał~~ ~~sta lustracyi~~ ~~sta lustracyi~~ ~~sta lustracyi~~ ~~sta lustracyi~~
znowy p. howania Kalkulacyi czynionej, a zdemntę
sta lustracyi dochar, a key przesyłony mam ko-
nor uprasai Pres. Kapituły, aby mi raczył a-
praczeacy liroyi tak codziennie, jak i na Aniwer-
sarye i Święta następnę Bozego Narodzenia spa-
dziwacem się powrocie na Święto Trzech Króli

A. Jędrzej Borowski Rancie
Rancie Prokurator Kapituły
Wiceprez

1832.

D. 9^{to} Stora
Wolski

2
Do Przewodniczącej Komisji Wileńskiej

od Komisji podpisane go Prokuratora Królewskiego Komisji

Ponieważ mieliby bardzo dalekim iest termin (1. maja 1834)
do podania nowej rewizyjnej Skazki, należałoby prosić,
ażeby Komisja raczyła w tym względzie co do swoich ha-
iżliow zrobieć jakas postanowienie — Jakiż się spodoba
Komisji przysiężę swój, mianem iednym iednym
do 19: 20^o Paragraffem przewidzianym w Skazce
do uiszczenia bogatego papieru ludności, mogłaby u-
poważnić Plenipotencyę, do podpisania nowych Skazek, Kom-
missarow i Przewodniczącego wględem Skazki, pod
leż wiek, będącego i zobowiązani osobno, Instrucyę
do najakuratniejszego sporządzenia nowego spisu lud-
ności — Instrucyę, która by przesyłać wyjątki z
Poleceń utworzonych przez Komisję do zaktualizacji
dziejnie lub wzmiany Komisji — Wskazać
ciężkość W. Komisji Skazki, a w
skazce Przewodniczącego, przesyłać iednym
skazki, skazanie o sporządzeniu nowego Skazki
wskazać, czego W. Skazki, przesyłać
Przewodniczącego iednym Skazki, przesyłać
na dniach sporządzenia, przesyłać
skazki na 3 Exempla nowych Skazek, i podanie
leż do Komisji rewizyjnej, i zgodzić się, żeby
za papier, iak napisanie go, i ekspensy
podanie go, iednym 1/2 z każdej dupy Skazki — W.
dużo niewiadomym, mianem iednym, jak się
urownić, ale gdyby napisany iednym by w
mianem iednym, mianem iednym, mianem iednym
komisji podopieczni, i podanie, ale iednym
o wydatkach dostatecznie się z nim niewiadomym —
Jakiż się Komisji zgodzi, należałoby zaktualizacji Kom-
missarow i Przewodniczącego — Przewodniczącego
skazki i Podpisaniem, aby podobnie z
nym

nym z Cytoneu w dalszymy Otwierany Kommissary
umowili zię w sporządzenie Skazek i Podanie Instru-
kcy dla Kommissarzy i Orazdem jest nasz dyplom = Za-
towa Instrukcyja, gdy w stanie przepisana, powinnam
być podpisana przez Prezydenta Kapituły, a zony tu-
pie, rozesłać im Kommissarzom i Orazdem-chajzlow.

Pismem z d. 8. 2. m. Wt Horodenski Kommissarz Hodo-
wielni prosił o pozwolenie wstąpienia do służby, albowiem
siedmi pobrany w służbę jako Dziegi, drudzy zaś
zaproszeni bytbygiem się Salskacem powychodili
z Wsioi Hodowicelni i radził, aby w tej sprawie, udał
się do Orazdu Gubernskiego, iżby albo ich wyznaczili
do chajzlow dozwolili, albo dozwolili napisania się
gdzie iżera. — Porównany o tem z W. Polichin sa-
szym Plenipotentem, uszykaliemy za tem niepro-
bny udawać się do Orazdu, kiedy już dawno jest
przepisanie od Orazdu, ażeby Polichin Swincianster
wypytali, ich do Hodowicelni dostawianym Miernym
kier powieć aby Orazd pozwolił im napisanie się gdzie
indziej, gdyż w stosownie do przewidzianego w miernym
niekom porównaniu się ze Skazką w których był umiesz-
czonym 1816 r. ani do innej Skazki, ani do stanów
miejscich - względem czego i Jaka tutajwa Skarbowa
wzodablen do gazet Kur. Wileński. N. 146 ogłosita
uwaga postanowienie - Adpricatem prosto W. Hodo-
wielnicom, aby za pomocą Strapczego, wysyśleli
wychodzącym bytbygiem się Salskacem do Hodowicel-
ni, wprowadzić i w Skazkę Skazki iżera, a
do Podablen, które Kapituła za nich płaćta
i powinnam być także odbywata, aby gwałtem
woni na tych, gdzie wychodzą przebaczeni i ażeby
z tego powodu, jeżeli by tego była gwałtem, Wt Orazd.
wonski

mandati aduolat iurisdictioni a eo de iudicijum
prounych mryeuyuy, Stodeniakich Plenipotent od ka-
piduty dat Puzem wpyyblem uletorych wyozli 25-
sianie Stodeniay grochuywali do Lyda Pkzgo Lawi-
lyaliye —

Weksem Horse L. C. odebratem wiadomosci 2 Broafeniay
oecnie zbera, ktora Kapitula nam honor kom-
munitowai — Lyda beyla wagi pud. 18. Rb. 6. 4. 30.
Pseemiy dobroy Timoney — Rb. 8 —
Lyzornimia dobrogo ob — Rb. 4 E. 20 —
Owsa Beyla — Rb. 2 —
Goyli dobroy Beylei — Rb. 3 - E. 60 -
Grochu. Beyla — Rb. 4 —

L. 5: Abna zawiadomil romie primum dP. Szypalowski
Przyda kuzpimilic, iz uahontrablowat byt 100
lecey, Lyda z dastawky do Stetpowa zionowey.
pome za Beyla iedny po Rb. 5 ~~z~~ z uawankem
izyli Kapitula z uuiwiodi talowey umowey — Adpi-
satem uziely iz z Prudisa wotzymat i dawat mi
co 2. Tygodnie wiadomosci o Cenie zbera — Lydyz
Podd. 25. gbra o trzymatem od niego primum za —
wiadamijem iz id umowey pierocy uotzymat i iz
ptam, za Beyley Lyda — Rb. 6 —
za B. Pseemiy — Rb. 7 —
— Lyzornimia — Rb. 3 —
Owsa — Rb. 1 — E. 80 —
Grochu — Rb. 4 —
Goyli — Rb. 4 —

Dla dolut adnego spowazdenia Slezky, kuzpitem 8- Saem-
^{20 rubli waznyy} planyam Pruidet naywopyy uuiwiodzonych dla u-
skutecznenia 8- propisu ludzozai Kapluz po lupo. 16.
alotorych ieden dla Kapituty a po iednym do Kap-
go Kapitulu nego i nayzblew —
1833. dnia grudnia 16. dz. ob. Ignacy Procewoflis
kanonik Prokurator Kapituty
obrocii

Przy nichyżnie się z dawata Kapitulę zobowią-
zani Patonliou Kapitulę dla większej wdzięcz-
ności, aby iak, dyllis pierwszą Exemplary
skazet, sporządzonej zostanie zobowiązany i kon-
firmował, czy akuratnie są i każy sporządzone
Liseli się Kapitulę zgodzi. W P. lecki będzie
mogł do dopłaty wborować i chiegnieł
da przyimnie, na Siskie Staduifli, Kost i Kot.
pierwie, ab do Prowola i Brafewicy mori
się kto raery zobowiąze